
        

      
    

								
		
						
			  
          
      [image: Domů]
    
      

            Hlavní navigace


      
      	
                                                                    Služby 
                        	
                                        Soukromé lety
              
	
                                        Doprava nákladů
              
	
                                        OPS - Plánování letů
              
	
                                        Správa letadel
              
	
                                        Údržba letadel
              
	
                                        Ambulantní lety
              


  
              
	
                                        Nabídky
              
	
                                        Tým
              
	
                                        Flotila
              
	
                                        Magazín
              
	
                                        Kontakty
              


  

  


    Rezervovat let	






  
    

      
            CZ
EN DE ES FR



      
  


  


									
				 
				 
				 
			

			

		
											
		

			
				
		
		
			
				
				
					
            Kamkoliv včas, 
bezpečně a bez 
starostí.


      
					
  
    

      
  
    
      
      
      Empty legs

    


		


	Newcastle - Praha
	16. 04. - 19:50



    


		


	Praha - Ostrava
	17. 04. - 06:00



    


		


	Berlín - Hamburg
	17. 04. - 17:30







	Další Empty legs	




    

  
          




  


				

				
		
			

		

											
													
													
													
				[image: JetBee - privátní letecká společnost]

		
		
			 

		

		

		

		

		
	
			
		
	
										
				
			

						
					
						
	
													  
    


  



							
									
						
									
			  
      





  
      
  
    

  
  
  
    	  
      
              
    
          
            Aktuální nabídky

      

  		  	    
          	  
            
      
                
          
            
  
    

      
  
    
      
      
          

  [image: Prague - Palma de Mallorca]






Praha - Palma de Mallorca


Cena






      257 400 Kč

  



Za sedadlo






      36 790 Kč

  





Rezervace








    

  [image: Wien - Paris]






Vídeň - Paříž


Cena






      231 400 Kč

  



Za sedadlo






      33 020 Kč

  





Rezervace








    

  [image: London - Prague]






Londýn - Praha


Cena






      202 800 Kč

  



Za sedadlo






      28 990 Kč

  





Rezervace









    

  
          




  



      
      



          

  

      
      



	  


      

  

              
    
          

  		  	    
          	  Žádné přání nás nezaskočí

	  	  
            
      
                
          
            
  
  
  
  
  NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA

  
  
  
  
  


      Odkud (letiště)
  
  
  


  
  
  


      Kam (letiště)
  
  
  


  
  
  


      Datum odletu
  
  
  

  
  
  


      Datum návratu
  
  
  

  
  
  


      Počet cestujících
  
  
  

  
  
  


      Jméno
  
  
  

  
  
  


      Příjmení
  
  
  

  
  
  


      E-mail
  
  
  

  
  
  


      Telefonní číslo
  
  
  

  
  
  


      Zpráva
  
  
  
  




  
  
  

Odeslat



  
  
  
  
      Osobní údaje budou zpracovány, uloženy a použity v souladu s podmínkami stanovenými v našich zásadách ochrany osobních údajů. Odesláním formuláře souhlasíte s takovým zpracováním.

  
  
  
  



  




      
      



                
          
            ZAVOLEJTE NÁM
+420 296 188 081
Disponujeme požadovanými EASA certifikáty pro provoz v obchodní letecké dopravě:
	Osvědčení leteckého provozovatele AOC CZ-69 
Air Operator Certificate
	Organizace pro řízení letové způsobilosti PART CAMO CZ.CAMO.0082 
Continuing Airworthiness Management Organization
	Osvědčení organizace údržby PART 145 CZ.145.0104 
Maintenance Organization Certificate




      
      



          

  

      
      



	  


      

  

              
    
          

  		  	    
          
            JetBee – privátní letecká společnost


      
      



	  		  	  


	
  
    	  
	  		
			
            
  
  
              [image: Kvalita a profesionalismus v letectví]




      




      
		

	  	  		
		  

  		  	    
          
            Profesionalita, zkušenosti, vše pro klienta
Soukromá letadla a aerotaxi služby JetBee splňují všechny standardy pravidel leteckého provozu.
Náš personál a piloti mají desítky let zkušeností nejen z velkých leteckých společností.
Od prvního kontaktu s klientem až po cílovou destinaci dbáme na klientovu spokojenost do nejmenších detailů.


      
      



	  


		

	        

      



	  


      

  

              
    
          

  		  	    
          
            Letecká přeprava


      
      



	  		  	      
          



		


  	  
          
            
  
  
              [image: Soukromé lety po celé Evropě]




      




      

  		  	    
          
            Soukromé lety
Profesionální personál se bude starat jenom o vás.
Zajistíme individuální řešení na míru.
Nadstandardní servis nejenom ve vzduchu, ale i na zemi.


      
      



	  		  	    
          
      
               Soukromé lety

          

  
      



	  

      



  	  
          
            
  
  
              [image: Letecká doprava nákladů]




      




      

  		  	    
          
            Doprava nákladů
Přepravíme pro vás menší a středně velké zásilky kdykoli a kamkoli.
Nabízíme komplexní služby od osobního převzetí po doručení.
Naše služby poskytujeme individuálně a na míru každému zákazníkovi.


      
      



	  		  	    
          
      
              Doprava nákladů

          

  
      



	  

      



  	  
          
            
  
  
              [image: Ambulantní lety]




      




      

  		  	    
          
            Ambulantní lety
Díky air ambulance JetBee se vám dostane rychlé a odborné pomoci.
Ambulanční lety nakonfigurujeme během chvíle podle vašich potřeb.
Zajišťujeme záchranné služby, repatriaci osob a transport orgánů.


      
      



	  		  	    
          
      
              Ambulantní lety

          

  
      



	  

      



  


      

  

	  


      

  

              
    
          

  		  	  


	
  
    	  
	  		
			
            
  
  
              [image: Rychlost a flexibilita]




      




      
		

	  	  		
		  

  		  	    
          
            Rychlost a flexibilita
Dokážeme velmi rychle vyřídit pronájem soukromého letadla podle vašich individuálních požadavků. Privátní aerotaxi nebo business jet pro vás zajistíme v nejkratším možném čase přesně podle vašich představ. Létáme i do destinací, do kterých se s běžnou leteckou společností nedostanete. Zajistíme pro vás pohodlný let s dětmi i domácími mazlíčky. Vše je přizpůsobené vašim potřebám a vy si tak užijete bezstarostný let.


      
      



	  		  	    
          
      
              Flotila

          

  
      



	  


		

	        

      



	  		  	  


	
  
    	  
	  		
			
            
  
  
              [image: Bezpečnost a diskrétnost]




      




      
		

	  	  		
		  

  		  	    
          
            Bezpečnost a diskrétnost
Naše soukromá letadla a aerotaxi splňují přísné standardy pravidel leteckého provozu. Spolupracujeme pouze s prověřenými partnery a operátory. Náš letecký personál je profesionálně vyškolený a piloti mají desítky let zkušeností z velkých leteckých společností. Odbavení je diskrétní a probíhá na speciálním terminálu, kde nemusíte čekat s ostatními cestujícími. Garantujeme pohodlí a komfort privátního letu.


      
      



	  		  	    
          
      
              Náš tým

          

  
      



	  


		

	        

      



	  		  	  


	
  
    	  
	  		
			
            
  
  
              [image: Garance vyšší kvality služeb]




      




      
		

	  	  		
		  

  		  	    
          
            Garance vyšší kvality služeb
Privátní letecká doprava má řadu výhod. Postaráme se o vás před odletem, během letu i po přistání ve vámi vybrané destinaci. Zajistíme pro vás dopravu na letiště a odvoz z něj. Zarezervujeme pro vás hotel nebo restauraci. Plníme vaše přání od speciálních požadavků na catering během letu, květiny, narozeninová překvapení a další služby.


      
      



	  		  	    
          
      
              Seznam služeb

          

  
      



	  


		

	        

      



	  


      

  

              
    
          

  		  	  


	
  
    	  
	  		
			
            
  
  
              [image: Mapa po Evropě a ještě dál]




      




      
		

	  	  		
		  

  		  	    
          
            Po Evropě a dál
Se soukromým létáním se vám Evropa a blízké okolí bude zdát menší než kdykoliv před tím. Dopravíme vás na obchodní schůzku nebo dovolenou kamkoliv po Evropě nebo třeba do Egypta, Maroka či Tunisu.
Vždy samozřejmě v maximálním pohodlí bez složitého odbavování a tlačení se v davu na letištích.
Létáme kam chcete a kdy chcete.


      
      



	  		  	    
          
      
              Vyberte si letiště

          

  
      



	  


		

	        

      



	  


      

  

              
    
          
            Magazín

      

  		  	    
          	  
            
      
                
          
            
  
    

      
  
    
      
      
           

  
  
              [image: Nextant 400 XT]




      




Nový, modernější, udržitelnější. Do naší flotily vítáme Nextant 400 XT



     

  
  
              [image: WRC Středoevropská Rallye startuje na konci října]




      




Středoevropská rally se uskuteční již na konci října. Odstartujte ji letem se společností JetBee



     

  
  
              [image: Karlovarský filmový festival s Jetbee]




      




Vydejte se s JetBee na 57. Mezinárodní filmový festival v Karlových Varech pohodlně, efektivně a stylově




    

  
          




  



      
      



          

  

      
      



	  		  	    
          
      
              Všechny články

          

  
      



	  


      

  

          

  
      







  


											
	
						

	

		
	
				
		
		  
    
  
    

      
            JetBee
Tým Magazín Flotila Nabídky letů Dokumenty Kontakty Kariéra Safety Box

Services
Soukromé lety Doprava nákladů OPS - Plánování letů Správa letadel Údržba letadel Ambulantní lety

Kontaktujte nás
Rezervace letů
sales@jetbee.aero   
+420 296 188 081





      
  


  
    

      
            [image: Facebook - Jetbee] [image: Instagram - Jetbee] [image: linkedin - Jetbee]


      
  


  


		

		
		
		
		  
    
  
    

      
            Prohlášení o cookies Zásady ochrany osobních údajů Slovníček pojmů
Webdesign AETO



      
  


  


		

		

			
				
		
		  
    
  
      Nezávazná poptávka

    

      
  
  
      Typ poptávky
  
  
  

  
  
  


  
  
  

  
  
  


      Počet cestujících
  
  
  

  
  
  


      Jméno
  
  
  

  
  
  


      Příjmení
  
  
  

  
  
  


      E-mail
  
  
  

  
  
  


      Zpráva
  
  
  
  




  
  
  

Odeslat



  
  
  
  
      Osobní údaje budou zpracovány, uloženy a použity v souladu s podmínkami stanovenými v našich zásadách ochrany osobních údajů. Odesláním formuláře souhlasíte s takovým zpracováním.

  
  
  
  



  



  


  


		

		
    
		






  


    
    








  